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Sosnowiec, dn.13.05.2016r.
WYKONAWCY

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Robota budowlana na wykonanie obiektu budowlanego

pn.: „Budowa pawilonu szpitalnego dla potrzeb bloku operacyjnego, oddziału intensywnej opieki medycznej i przychodni przyszpitalnych wraz z rozbiórką przybudówek gospodarczych i budową fundamentu pod zbiornik ciekłego tlenu na terenie szpitala miejskiego na dz. nr 4373/2 obręb Sosnowiec 0011 przy ul. Zegadłowicza w Sosnowcu”. 
Znak sprawy ZP-2200- 16/16
Wyjaśnienia Zamawiającego 3
        Działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:
Pytanie 36 
1. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że urządzenia medyczne jak poniżej, wymienione w dokumencie pn. Zał.-nr-15-Przedmiary-robót-technologia-wyposażenie-ruchome/Branża elektryczna,   to te same urządzenia, które są wymienione w załączniku nr 4.1.1?
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Odpowiedź: 

Tak. Wyspecyfikowany asortyment wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 37 
Prosimy Zamawiającego o informację czy wyposażenie jak poniżej, wymienione w dokumencie pn. Zał.-nr-15-Przedmiary-robót-technologia-wyposażenie-ruchome/Branża sanitarna/Przedmiar robót wod kan, wchodzi w zakres dostawy? 

Odpowiedź: 

Tak. Wyspecyfikowany asortyment wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 38 
Prosimy Zamawiającego o informację czy wyposażenie jak poniżej, wymienione w dokumencie pn. Zał.-nr-15-Przedmiary-robót-technologia-wyposażenie-ruchome/Branża sanitarna/przedmiar robót wod kan, jest powiązanie z wyposażeniem z załącznika nr 4.1.3?

Odpowiedź: 

Tak.  

Pytanie 39  

Jeśli poniżej wymienione wyposażenie jest powiązane z wyposażeniem opisanym w załączniku nr 4.1.3, prosimy Zamawiającego o wskazanie, które pozycje z przedmiaru zostały opisane w formie tabel w załączniku nr 4.1.3 a które nie posiadają opisu tabelarycznego?
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Odpowiedź: 
Pozycje od 4.1.1 do 4.1.7 oraz pozycję 4.1.16 opisano w załączniku 4.1.3, pozycje pozostałe, tzn. od 4.1.8 do 4.1.15 nie zostały opisane w ww. załączniku.

Pytanie 40 
Prosimy Zamawiającego o podanie ilości wyposażenia opisanego w załączniku nr 4.1.3. 

Odpowiedź: 

Należy ująć ilości wyposażenia zgodnie z pozycjami przedmiarowymi. Opisy zawarte w załącznikach 4.1.1, 4.1.2 i 4.1.3 są jedynie dodatkową informacją szczegółową i nie stanowią pozycji przedmiarowych.

Pytanie 41 
Prosimy Zamawiającego o informację z jakiego materiału mają być wykonane szafki stojące i wiszące oraz blat na szafkach, wymienione w dokumencie pn. Zał.-nr-15-Przedmiary-robót-technologia-wyposażenie-ruchome/Architektura i Konstrukcja, pozycja 14.13 SZAFY, LADY I WYPOSAŻENIE MEBLOWE?
Odpowiedzi: 

Szafki te, zarówno stojące jak i wiszące mają być wykonane z płyty stolarskiej laminowanej obustronnie w standardzie jak meble kuchenne, blaty z płyty typu postforming laminowanej laminatem o podwyższonej wytrzymałości na ścieranie i dezynfekcję, gładkim, matowym w kolorze jasnoszarym. Szafki stojące wykonane na stalowych nierdzewnych nóżkach o regulowanej wysokości (co najmniej 20 cm), bez zabudowy z listwy cokołowej-odsłonięte. Kolor korpusów szafek i frontów biały matowy, uchwyty minimalistyczne stalowe nierdzewne, łatwo zmywalne kształty. 








